Toruń, dnia 13.02.2024 r.

L.dz. SSM.DZP.200.04.2024
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie przetargu nieograniczonym na „DOSTAWĘ IMPLANTÓW ORTOPEDYCZNYCH DLA SPECJALISTYCZNEGO SZPITALA MIEJSKIEGO IM. M. KOPERNIKA W TORUNIU”
W związku ze skierowanymi zapytaniami o wyjaśnienie treści SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu udziela, zgodnie z art. 135  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), następujących wyjaśnień:

Pytania dotyczą zadania nr 1- Spacery

Pytanie nr 1. Poz. Nr 1. Czy Zamawiający dopuści spacery biodra z jednym antybiotykiem gentamycyną, fabrycznie sterylne i gotowe do użycia? Zawartość gentamycyny zwiększająca się wraz z rozmiarem biodro od 1,6g do 4,2g. Długość trzpienia od 120, 127, 130 mm oraz 250 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 2. Poz. Nr 2. Czy Zamawiający dopuści spacery kolana z jednym antybiotykiem gentamycyną, fabrycznie sterylne i gotowe do użycia? Zawartość gentamycyny zwiększająca się wraz z rozmiarem od 3,2g do 5,5g. Szerokość tacy piszczelowej od 58 mm do 79 mm włącznie. Rozróżnienie na spacer prawy / lewy umożliwiające dokładniejsze dopasowanie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 3. Czy w części 2 B w celu podniesienia konkurencyjności zamawiający dopuści:

1A. Część udowa anatomiczna (lewa, prawa), cementowana wykonana z chromokobaltu, przynajmniej w 7 rozmiarach dla każdej ze stron. Możliwość zaoferowania dodatkowych (oprócz standardowych) – wąskich rozmiarów elementu udowego.

1B. Część piszczelowa uniwersalna, cementowana, wykonana z chromokobaltu, modularna przynajmniej w 11 rozmiarach z możliwością zastosowania trzpieni przedłużających i podkładek augmentacyjnych.

1C. Wkładka polietylenowa realizująca 3 stopniowe, fabrycznie tyłopochylenie, dostępna w grubościach 10mm, 12mm, 14mm, 16mm, przynajmniej w 5 rozmiarach dla każdej grubości. Sterylizowana promieniami beta. Mocowana na zasadzie zatrzaskowej. Możliwość zastosowanie wkładki pogłębionej lub rotacyjnej.
2A. Część udowa rewizyjna anatomiczna  dostępna w przynajmniej 7 rozmiarach dla każdej ze stron

2B. Część piszczelowa rewizyjna uniwersalna przynajmniej w 9 rozmiarach

2C. Wkładka polietylenowa zapewniająca półzwiązanie protezy o grubościach od 10mm do 32mm

2D. Przedłużki piszczelowe rewizyjne cementowane lub bezcementowe

2E. Podkładki augmentacyjne dystalne oraz tylne do części udowej rewizyjnej o grubościach 5mm,10mm,15mm.

2F. Podkładka augmentacyjna do części piszczelowej rewizyjnej o grubościach 5mm ,10mm,15mm

2G. Łącznik udowy

3. Ostrze do Piły

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 4. Poz. 1  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów kaniulowanych SAMOWIERCĄCYCH ŚREDNICA FI 7,0MM Z PEŁNYM GWINTEM, SKOK CO  5 MM, DŁ. WKRĘTU L=40-100 MM, MATERIAŁ STAL . niesterylne,  biologicznie czyste. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wskazane  rozwiązanie.
Pytanie nr 5. Poz.2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów kaniulowanych SAMOWIERCĄCYCH ŚREDNICA FI 7,0MM DŁ.  GWINTU L=32 MM, SKOK CO  5 MM, DŁ. WKRĘTU L=40-100 MM, MATERIAŁ STAL . niesterylne,  biologicznie czyste.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wskazane  rozwiązanie.

Pytanie nr 6. Poz. 3   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów kaniulowanych SAMOWIERCĄCYCH ŚREDNICA FI 7,0MM DŁ.  GWINTU L=16 MM,, SKOK CO  5 MM, DŁ. WKRĘTU L=40-100 MM, MATERIAŁ STAL . niesterylne,  biologicznie czyste 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wskazane  rozwiązanie.

1

